
Hosle gård 
Retningslinjer for Oppstallører 

 
1. Oppstalløren av oppstallet hest eller ponni er pliktig til enhver tid å holde seg og sine forryttere kjent med og følge 

de regler og retningslinjer som gjelder for benyttelse av anlegget. Vi gjør oppmerksom på at anlegget er privat eiet, 
og at man tar hensyn i så måte. Omgang med hest må foregå med størst mulig sikkerhet. Oppstalløren er ansvarlig 
for at forryttere, eller andre som på noe tidspunkt disponerer Oppstallørens hest, er fullt orientert om sitt ansvar og 
overholder gjeldende retningslinjer. 

 
2. Oppstalløren må selv holde utstyr til sin hest og sørge for at dette er i forsvarlig stand. Utstyr, sadeltøy og lignende 

kan vanskelig holdes effektivt beskyttet på Hosle gård. Oppstalløren må derfor selv holde sitt utstyr forsikret på 
bakgrunn av de oppbevaringsmuligheter som forefinnes. Enhver Oppstallør/rytter plikter å holde kontroll og orden 
med sitt utstyr, og gjøre sitt til at det holdes i så god orden som mulig i salrommet. På grunn av plassforholdene 
skal kun nødvendig utstyr til den enkelte hest oppbevares i salrommet. 

 
3. Utslipp av hester i paddocker foregår på anviste plasser etter nærmere utslippsplan. Skal flere hester gå samlet i en 

paddock skal dette på forhånd være avklart mellom Oppstallørene. Oppstallør må kontrollere at inngjerding og 
underlag i paddocker er tilfredsstillende for Oppstallørens hest. Foring ute er ikke tillatt. 

 
4. I tidsrommet 20.06. – 31.08. kan et begrenset antall hester holdes på havn på heldøgnsbasis på de beiter som står til 

disposisjon. Før den enkelte Oppstallør bestemmer seg for å slippe sin hest på beite bør han/hun inspisere beitets 
inngjerding og beskaffenhet for å avgjøre om det er tilfredsstillende for Oppstallørens hest. Om forholdene betinger 
tilskuddsfor vil dette bli belastet Oppstalløren i tillegg til den gjeldende havneavgift. Oppstalløren er ansvarlig for 
at hester som slippes ut sammen med andre ikke har baksko. Har hesten forsko skal disse være absolutt slette. 
Hester som skal på beite slippes samlet etter nærmere avtale. Hester som enkeltvis tas inn fra beite kan i hovedregel 
ikke slippes ut på beitet ved et senere tidspunkt. Separat foring av hester på beite tillates ikke. 

 
5. Organisert trening og sportslige aktiviteter på senteret styres og koordineres av Hosle gård. 

 
6. Det anbefales at Oppstallør har sine hester forsikret etter bruksbehov, og at forsikringen også dekker tyveri. 

Likeledes anbefales det at Oppstallør og ryttere er dekket av en ansvarsforsikring basert på sin ryttervirksomhet. 
 

7. Biler tillates ikke parkert andre steder enn ved parkeringsplassen på nedsiden av låven. Hestehengere og lignende 
må ikke hensettes på parkeringsplassen. Hosle gård har plass for et mindre antall hestehengere. Disse kan stå på 
anvist plass inntil området skal benyttes til andre formål. Det skal av brukerne tas hensyn til at redskapen settes på 
plass på en ryddig måte, og at kjøring på området kun skjer på en måte som ikke er ødeleggende. På- eller avlasting 
av hester skal utføres bak låven. Man rydder opp etter seg slik at strø, høy, lastehjelpemidler, utstyr og lignende 
ikke blir liggende igjen. 

 
8. Oppstallør og ryttere forplikter seg til å være behjelpelige med å holde så god orden som mulig i staller og på 

anlegget for øvrig. Papir, søppel, plastposer etc. skal ikke flyte i staller eller på anlegget. 
 

9. Det forutsettes at Oppstallør og ryttere som er knyttet til Hosle gård, ut fra sine forutsetninger og ambisjoner aktivt 
arbeider for å skape et så sportslig og hyggelig miljø som mulig, og arbeider for å holde høyest mulig drift og 
anleggsmessig standard. 

 
 

Hosle, ................................. 
 
 
     

 Signe Opsahl  Oppstallør  
 


